СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « КАПУСТИНОЯРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» АХТУБИНСКОГО  РАЙОНА
АСТРАХАНСКОЙ   ОБЛАСТИ.

РЕШЕНИЕ

от   23 июня 2021 года                                                                                     № 11

О досрочном прекращении полномочий де-
путата Совета муниципального образования
«Капустиноярский сельсовет» Уалиевой А.Ж.
 в связи с отставкой по собственному
 желанию

Рассмотрев заявление депутата Совета муниципального образования « Капустиноярский сельсовет» Ахтубинского  района Астраханской области  Донской А. А от 20 апреля 2021 года о досрочном прекращении полномочий в связи с отставкой по собственному желанию, в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 23 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 2  статьи 23 ;  п.1 п.п.2) ст. 29 Устава  муниципального образования «Капустиноярский сельсовет» Ахтубинского района Астраханской области :

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета муниципального образования « Капустиноярский сельсовет» Ахтубинского района Астраханской области  Уалиевой Алимы Жардимовны в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному размещению на официальном интернет сайте администрации муниципального образования « Капустиноярский сельсовет»

Председатель Совета МО
«Капустиноярский сельсовет»                                 В. И .   Кряжев.